
Arrêts de bus Mantes-la-Jolie

Parc des Expositions M. Sevin 17:40 18:25 19:15 22:05 22:25 22:45

Iles 17:42 18:27 19:17 22:07 22:27 22:47

Henri Clérisse 17:44 18:29 19:19 22:09 22:29 22:49

Quai de la Tour 17:45 18:30 19:20 22:10 22:30 22:50

Avenue des Cygnes 17:46 18:31 19:21 22:11 22:31 22:51

Marcel Tabu 17:48 18:33 19:23 22:13 22:33 22:53

Braunstein 17:48 18:33 19:23 22:13 22:33 22:53

Résidence du Lac 17:50 18:35 19:25 22:15 22:35 22:55

Sainte Anne 17:52 18:37 19:27 22:17 22:37 22:57

Garennes 17:53 18:38 19:28 22:18 22:38 22:58

Charcot 17:54 18:39 19:29 22:19 22:39 22:59

Godeau 17:55 18:40 19:30 22:20 22:40 23:00

Fragonard 17:56 18:41 19:31 22:21 22:41 23:01

Aqualude 17:57 18:42 19:32 22:22 22:42 23:02

Nungesser 17:58 18:43 19:33 22:23 22:43 23:03

Hôpital 17:58 18:43 19:33 22:23 22:43 23:03

Général de Gaulle 18:00 18:45 19:35 22:25 22:45 23:05

Lavoisier 18:01 18:46 19:36 22:26 22:46 23:06

Route de Buchelay 18:02 18:47 19:37 22:27 22:47 23:07

Géo André 18:03 18:48 19:38 22:28 22:48 23:08

Edouard Vaillant 18:04 18:49 19:39 22:29 22:49 23:09

Paul Bert 18:04 18:49 19:39 22:29 22:49 23:09

Gendarmerie 18:05 18:50 19:40 22:30 22:50 23:10

Corot 18:05 18:50 19:40 22:30 22:50 23:10

Bd Maréchal Juin 18:06 18:51 19:41 22:31 22:51 23:11

Hôtel de Ville 18:09 18:54 19:44 22:34 22:54 23:14

Sangle 18:10 18:55 19:45 22:35 22:55 23:15

Iles 18:11 18:56 19:46 22:36 22:56 23:16

Parc des Expositions M. Sevin 18:14 18:59 19:49 22:39 22:59 23:19

Horaires de passage

Cette navette est accessible uniquement aux visiteurs de l'événement "Fête de la musique !" en direction ou en provenance du parc des expositions

Mercredi 21 juin 2023
Circuit n° 2


